土 地 利 用 申 請 書
令和　　年　　月　　日
山田町長　佐藤　信逸　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　－　　　－　　　　）
　次のとおり町有地の貸付を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。
１　借受けようとする財産の所在地、種別、細目及び面積
	所在地
	種　別
	細　目
	面　積
	備　考

	　　　　　㎡

	　　　　　㎡

	　　　　　㎡

	　　　　　㎡

	　　　　　㎡

２　借受けようとする財産の用途又は目的
　　（業種や取り扱い品目などできるだけ詳しくお書きください）
　　　□建物設置　　　　□建物設置以外
３　借用期間（予定）
　令和　　年　　月から令和　　年　　月まで
４　その他の事項
添付書類
・市町村税に滞納がないことを証する書類
Ｒ45号(全区画)

（様式第１号）